
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  
ul. Plac Sobieskiego 18 
 37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.123.2014 
 

Zarządzenie Nr 123/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 27 marca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert 
 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2010 r. Nr 234 poz. 1536 
z późn. zm.), w związku z § 2 Uchwały Nr XII/87/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 
grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Łańcuta 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-
2014, zarządzam co następuje: 
 
 
 § 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, w celu realizacji zadań z zakresu 
kultury, zlecam ich wykonanie udzielając dotacji na dofinansowanie, następującym 
podmiotom: 
 

Lp. Podmiot Zadanie Kwota 
dotacji 

1. Fundacja Pomocy Młodzieży im. Jana 
Pawła II „Wzrastanie” w Lipniku 

Organizacja konkursów, 
przeglądów, plenerów, warsztatów 

z zakresu muzyki i plastyki 
4 000 zł 

2. Łańcuckie Stowarzyszenie Wspierania 
Edukacji Artystycznej GEST 

Działania na rzecz rozwoju 
amatorskiego ruchu artystycznego 2 000 zł 

3. 
Akcja Katolicka Archidiecezji 

Przemyskiej – Parafialny Oddział 
Łańcut 

Działania na rzecz rozwoju 
amatorskiego ruchu artystycznego 2 000 zł 

4. 
Stowarzyszenie Międzynarodowe Kursy 

Muzyczne im. Zenona Brzewskiego 
w Łańcucie 

Organizacja koncertów muzycznych 
w Łańcucie 10 000 zł 

 
  

§2.Podstawą przekazania dotacji będą umowy, zawarte z podmiotami dotowanymi, 
określające warunki realizacji zadania. 

 
§3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 
 



Pismo przygotowała: Agnieszka Kuźniar - podinspektor 
Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 49 
e.mail: a.kuzniar@um-lancut.pl 

 

 
§4.Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 
 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Łańcuta 
Stanisław Gwizdak 


